П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

06.11.2025                                                                                                             №498

рп.Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 11 декабря 2024 года № 670 «О комиссии Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по поступлению и выбытию активов, созданной заказчиком в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам (договорам) Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»
1. Утвердить изменения, которые вносятся в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 11 декабря 2024 года № 670 «О комиссии Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по поступлению и выбытию активов, созданной заказчиком в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам (договорам) Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Атяшевского
муниципального района

Республики Мордовия
	                К.Н. Николаев

	Утверждены

Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
06.11.2025  года               №498

Изменения, которые вносятся в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 11 декабря 2024 года № 670 «О комиссии Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по поступлению и выбытию активов, созданной заказчиком в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам (договорам) Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»:
Состав комиссии Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по поступлению и выбытию активов, созданной заказчиком в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам (договорам) Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный  Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 11 декабря 2024 года № 670 изложить в следующей редакции:

«
УТВЕРЖДЕН

 Постановлением Администрации
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия
от 11.12.2024 г. № 670
Состав
комиссии Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по поступлению и выбытию активов, созданной заказчиком в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам (договорам) Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
	Николаев Константин Николаевич
	-
	Глава Атяшевского муниципального района Республики Мордовия – председатель комиссии;

	Алешина Мария Семеновна
	-
	первый заместитель Главы района по экономике-

Начальник Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района - заместитель председателя Комиссии;

	Бухаркина Наталья Михайловна
	-
	заместитель Главы района по социальным вопросам Администрации Атяшевского муниципального района - заместитель председателя Комиссии;

	Серов Александр Иванович
	-
	заместитель Главы района по комплексному развитию Администрации Атяшевского муниципального района - заместитель председателя Комиссии;

	Суняйкина Юлия Васильевна
	-
	заместитель Главы района-начальник управления делами Администрации Атяшевского муниципального района - заместитель председателя Комиссии;

	Крапивина Ольга Викторовна
	-
	заместитель начальника управления экономического анализа, [image: image1.png]

прогнозирования и бухгалтерского учета - главный бухгалтер [image: image2.png]

[image: image3.png]

Администрации Атяшевского муниципального района - секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Абрамова Ольга Венедиктовна
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Атяшевского муниципального района;

	Волкова Татьяна Васильевна
	-
	начальник управления экономического анализа, прогнозирования и бухгалтерского учета Администрации Атяшевского муниципального района;

	Гребнева Людмила Геннадьевна
	-
	начальник информационно-правового управления Администрации Атяшевского муниципального района;

	Бухаркина Татьяна Анатольевна
	-
	начальник управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Атяшевского муниципального района;

	Пиянзина Ольга Николаевна
	-
	заместитель начальника управления экономического анализа, [image: image4.png]

прогнозирования и бухгалтерского учета Администрации Атяшевского муниципального района;

	Сабайкина Екатерина Ивановна
	-
	заместитель начальника управления делами по кадровой работе [image: image5.png]

Администрации Атяшевского муниципального района;

	Елеськина Людмила Сергеевна
	-
	начальник управления сельского хозяйства Администрации Атяшевского муниципального района;

	Чигирева Ольга Васильевна
	-
	заместитель начальника Управления образования по опеке и [image: image6.png]

попечительству Администрации Атяшевского муниципального района.

».
Пояснительная записка

К проекту Постановления Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия «О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 11 декабря 2024 года № 670 «О комиссии Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по поступлению и выбытию активов, созданной заказчиком в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам (договорам) Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»

Проект Постановления Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия «О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 11 декабря 2024 года № 670 «О комиссии Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по поступлению и выбытию активов, созданной заказчиком в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам (договорам) Атяшевского муниципального района Республики Мордовия» подготовлен в связи с изменением состава комиссии Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия по поступлению и выбытию активов, созданной заказчиком в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам (договорам) Атяшевского муниципального района Республики Мордовия.

Заместитель начальника управления

экономического анализа, [image: image7.png]

прогнозирования

и бухгалтерского учета Администрации

Атяшевского муниципального района                                                О.Н.Пиянзина